MUNICIPIO DE CABRERA – SANTANDER CODIGO 
BPIN 2025681210001. 

CONTRATISTA: ÉLITE INGENIERÍA V&Z S.A.S. 

NIT: 901.484.776-1 

REPRESENTANTE LEGAL: ASTRID VANESSA MARTINEZ NIÑO 

CÉDULA DE CIUDADANÍA: 1.100.948.000 de San Gil, Santander. 

VALOR INICIAL: 
OCHENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS 
SETENTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA Y 
CUATRO ($81.773.134,00) M/CTE 

ANTICIPO: N/A 

PLAZO INICIAL: CUATRO (04) MESES 

FECHA INICIAL:  01 DE JULIO DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: 30 DE OCTUBRE  DE 2025 

SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 

APOYO SUPERVISOR: MATEO VEGA GÓMEZ 

OFICINA GESTORA: PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA